suscipimus. Sppcialiterautem -tlunsture ac Steine,
cura oniiiibus pertinenliis suis eidem ecclesise, sicut £

ea yenefabilis: frater nostef Eberhardus Bamber-

gensis episcopus iii concambiiim rationabililer de-
disse cognoscitur, et parochiarii de Munslure, quae
venerabiiis frater noster Conradus Palaviensis epi-
seopus ralipnabili pfovidentia Ecclesise Richersper-
gep.si,cbncessit, aiictoriiate apostolica confirma-

mus, et praesenlis scripli patrocinio communinnis.

Sepuliuram quoque ipslus loci liberam esse eonce-

diffius, Ut eoruni devotiotii el extremae voluntati,

qui se illic sepeiiri deliberaverint, nisi forte ex-

communicali vel interdicti sint, nullus obsislat,.
salya lamen justitia parochiaiium ecclesiarum de

quibus mortuorum corpora assumuntur.
;Nulli ergo omnino homirium liceat hanc pagi- T

nam npstfae protectionis, confirmatibnis et conces-

sipnis infringere, aul ei aliquatenus contraire. Si

qtiis auteiri hoc allentare prsesumpsefil, et secundp
teriiove .comnionitusreatum suum digna satisfa-

ctione non eemndaVefit, ihdignationein offinipbten-
tis Dei, et BB. Petri et Pauli apostbloruffi ej'us, se
noverit iiicursuriiin, et excoffimunicalionis vinculo
innodandiim.

Dat. Anagnicc,xvii Kal. Seplenib.

(37)Dubia,_

A • - CCLVIII.

(Laterani, Mart. 19.)
[PERTZ,.Arc/iiw.,IV, 428,]

i (37. H(SIino) Trevifensi; A (riipldo) Mogunlino,
F (ridericp) Coloniensi et omnibus suffraganeis eo-
rum scribit t necessariain essc divisionem spiritus
el animse inter se et (Fridericum) regem cujus pars
sil extra hiereditatem domirii; schisma enim, quod
adversus sese commoverit, redundaturum in caput
ejus. i Ipse eniro, inquit, in pf imo introitu suo, dum

nosdepromotioneper ducem Saxoniaeetpervosduos
metropolitanos Trevirensem et felicis memoriae Co-
loniertsem convenisset, quidquid promisil, vosscitis
si persolyit, imo totam Urbem adversus tios concita-
vit, quia sanguinem R.omanorum,quem abunde in
nos fudit, cervici nostrae irappsuil; publice feriemus
euffi anaihemale; ecce; plus Jerpboam hic; jugum
iniquitatis suae conatuf vobis imponere et vps in
rtiinam damnationis suaetrahere; — Jactitat se pa-
rem nobis, quasi poleslas nostra in solo suo angiilo,
videlicet in Teutotiico regnp, et non in aliis rcgnis
aeque tiineatur, amplectalur, diligatur. — Nonne
translatum est imperium a regno Gf-ecorum in Ale-

mannos, ut rex Teutonicorum non antcquam ab

aposlplicp cortsecraretur, imperator vocaretur; no-
late verba : ante consecrationem solummodo rex,

ppst cohsecfationem yerp Augustus et imperator;
unde ergo habet imperium nisi a nobis? per.nfts Iin»